
Realitní kancelář Parva s.r.o. Havlíčkova 452/6 Plzeň 301 00, Tel.: 377 270 123, E-mail: info@parva.cz, web: www.parva.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 003496

1 354 450 Kč
za nemovitost

CHATA HŮRKY
33701, Hůrky

Zastavěná plocha: 59 m2 Užitná plocha: 318 m2

Plocha parcely: 318 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej chaty v Obci Hůrky - ideální útočiště v srdci přírody
Nabízíme Vám jedinečnou příležitost koupě chaty nacházející se nedaleko obce Hůrky, na samém okraji Brdských lesů.
Tato chata je ideálním místem pro ty, kteří touží po klidu, odpočinku a přímém kontaktu s přírodou.
Chata se nachází v klidné lokalitě na samém okraji lesa. Bezprostřední blízkost přírody znamená, že máte jedinečnou
příležitost vychutnat si procházky, turistiku, cyklistiku a další outdoorové aktivity přímo od vašeho vchodu.
Zároveň má chata velmi dobrý přístup - příjezd po obecní komunikaci je až přímo k pozemku. Vzdálenost od okraje
Plzně je cca 25 km.
Pokud hledáte ideální místo pro odpočinek a relaxaci ve spojení s přírodou, tato chata je pro vás to pravé.
Nezmeškejte tuto vzácnou příležitost a kontaktujte nás dnes, abychom vám mohli poskytnout další informace a
domluvit prohlídku.
Těšíme se na vaši zprávu a na setkání s vámi při prohlídce této chaty na okraji Brdských lesů!

Vyřizuje
Laďka Kolářová
Tel.: 377 270 123
GSM: 773758236
E-mail: ladka.kolarova@parva.cz


